
Fra: Postmottak Fedje <postmottak@fedje.kommune.no>
Sendt: 14.11.2023 08:03:23
Til: Kristin Handeland <Kristin.Handeland@fedje.kommune.no>
Emne: VS: Fedje kontrollutval - Innkalling, saksframlegg og sakspapir til møtet 23.11.2023

Fra: Trude Bruket <trude.bruket@regionnordhordland.no> 
Sendt: mandag 13. november 2023 10:26
Til: Vilgerd Husa (vilgerd@online.no) <vilgerd@online.no>; Gisle Handeland (gishand@online.no) 
<gishand@online.no>; frroha@hotmail.com; rat@online.no; roasle@online.no; borisovjar@gmail.com; 
Stian Herøy <stian.heroy@fedje.kommune.no>; Janne Eraker <janne.eraker@vestlandsrevisjon.no>; 
Ragnhild Kartveit Høyland <Ragnhild.Kartveit.Hoyland@vestlandsrevisjon.no>
Kopi: mr.blues@online.no; svemagns <svemagns@online.no>; camilla.osebakken@hotmail.com; k-
rossn@online.no; paulrog <paulrog@online.no>; Berit Karin Rystad 
<berit.karin.rystad@fedje.kommune.no>; Kristin Handeland <Kristin.Handeland@fedje.kommune.no>; 
Postmottak Fedje <postmottak@fedje.kommune.no>; redaksjonen@nordhordland.no; 
redaksjonen@strilen.no
Emne: Fedje kontrollutval - Innkalling, saksframlegg og sakspapir til møtet 23.11.2023
Til faste medlemmer i kontrollutvalet, ordførar og revisor (Vestlandsrevisjon IKS) 
Kopi: Vara, kommunedirektør, postmottak, Nordhordland Avis og Strilen 
Vedlagt er innkalling, saksframlegg og sakspapir til møte i kontrollutvalet 23.11.2023 kl. 9.15. 
Møtedato: Torsdag 23.11.2023 kl. 9.15. – 13.00 (ca.) 
Møtestad: Hjartebanken
Forfall til møtet må meldast til underteikna. 
Innkallinga og sakspapir vert berre sendt per e-post, men skal leggjast i kommunen si innsynsløysing 
(møteplan). Vedlegga er kopla saman med innkalling og saksframlegg. Det er bokmerke og internlenking i 
det store dokumentet.
MERK: Revisor sitt engasjementsbrev ligg som eige vedlegg. Signatur/dokumentnøkkel gjer at det ikkje 
kan slåast saman med andre dokument.
Meir informasjon om politisk møteplan og protokollar finn du på kommunen sin heimeside og i 
innsynsløysinga: 
http://innsyn.sing.no/Fedje/innsyn/wfinnsyn.ashx?response=utvalg 
Det vert servert lunsj i møtet. -Sakspapira vert ikkje skrivne ut. Det vert nytta skjerm i møtet for 
presentasjonar m.m. Kvar enkelt vurderer om ein ynskjer å ha med eigen PC eller liknande i møtet, men 
dette er ikkje naudsynt.
Med venleg helsing
Trude Bruket
Kontrollutvalssekretariatet | Region Nordhordland IKS
Mobil 97 01 98 93 | www.regionnordhordland.no
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